
Id: 15D32D68-5573-4A17-B428-35CFD45CD18A. Podpisany Strona 1 

 

UCHWAŁA NR XLIV.277.2018 

RADY MIEJSKIEJ W GUBINIE 

z dnia 13 czerwca 2018 r. 

zmieniająca uchwałę Rady Miejskiej Nr XXXVIII.243.2017 w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Gminy Gubin o statusie miejskim na lata 2018 - 2033 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U z 2018r., 

poz. 994); art.226, art.227, art.228 ust.1 pkt 1, art.229, art.230 ust.1 i 6, 8 i 9, art.230b i art. 243 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2017 r., poz. 2077); rozporządzenia Ministra Finansów 

z dnia 10 stycznia 2013r. w sprawie wieloletniej prognozy finansowej jednostki samorządu terytorialnego (Dz.U. 

z 2015r. poz.92) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXVIII.243.2017 Rady Miejskiej w Gubinie z dnia 15 grudnia 2017 roku w sprawie 

uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Gubin o statusie miejskim na lata 2018 - 2033 wprowadza 

się następujące zmiany: 

1) załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie, jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) załącznik nr 2 otrzymuje brzmienie, jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały, 

3) załącznik nr 3 otrzymuje brzmienie, jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na stronie internetowej Biuletynu 

Informacji Publicznej Gminy Gubin o statusie miejskim. 

  

  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

 

Edward Patek 



Id: 15D32D68-5573-4A17-B428-35CFD45CD18A. Podpisany Strona 2 

 

 

UZASADNIENIE 

Zmiany w uchwale w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Gubin o statusie 

miejskim na lata 2018 - 2033 związane są z aktualizacją danych w związku ze zmianami w budżecie gminy 

na 2018 r.   

Ponadto dokonuje się zmian w załączniku stanowiącym wykaz przedsięwzięć poprzez wprowadzenie dwóch 

nowych przedsięwzięć pod nazwą: 

1. Przebudowa nawierzchni dróg wewnętrznych oraz budowa przyłączy kanalizacji deszczowej z 

przykanalikami w Gubinie, ul. Barlickiego  

2. Przebudowa odcinka dróg przy ul. Kosynierów 45. 

Zadania te wpisano do Wieloletniej prognozy finansowej w związku z koniecznością etapowania realizacji 

całości zaplanowanych w ramach tych zadań prac na lata 2018 -2019.  

 

 


